allegato al Nro 124/37.

Nro. 106/37/II or

Miskolci Apostoli Administratura

(Eperjesi és Munkácsi Egyházmegye) Konsultori Testulete.

N. 235/1937

Excellentissimo ac Reverendissimo Domino

Domino Angelo Rotta, Archiepiscopo, Nuntio Apostolico,
Budapest.

Excellentissime ac Reverendissime Domine Archiepiscope,
Nuntie Apostolice!

Domine Nobis Gratosissime!

De venia Excellentiae Vestrae liceat mihi in nomine Consultorum Administrationis Apostolicae Miskolcensis summis precibus rogare Excellentiam Vestram; dignetur nobis istam altissimam gratiam apud S. S. Dominum Nostrum Papam Pium XI. benevolentia sua efflagitare, ut Ordinarius Noster Excellentissimus ac Reverendissimus Dominus Antonius Papp Archiepiscopus Cyzicensis, em. Episcopus Munkaciensis, Administrator Apostolicus Miskolciensis ad majus gaudium nostrum qua Solio Pontificio S. Sanctitatis Assistens clementissime nuntiaretur ac pro meritis suis extolleretur.

Causae obsecrationis nostrae humillime sunt sequentes:

I) Ordinarius noster peramatus abhinc jam vir septuaginta annorum et in mense Aprilis a. 1937. peragit episcopatus sui (a denominatione sua clementissima in Episcopum Munkaciensem) annum vigesimum quintum. Ex occasione dupplicis hujus anniversarii strictum officium nostrum servare arbitrabamur rem nobis valde optatam ad consilium benevolum Excellentiae Vestrae deferrendi ac executionem ejus clementissimam per Excellentiam Vestram humillime deprecandi.

2) Virtutes eximiae Ordinarii Nostri: nempe oboedientia Ejus erga S. Sedem Apostolicam, etiam inter varias vicissitudines immutabiliter ostentata, zelus ejus apostolicus praestantissimus, necnon munificentia eius erga inopes, tam omnibus notae sunt, quod ipse jamdudum amplissimos aestimationis publicae gradus assecutus est.

Consideratis his circumstantiis superius memoratis ac rei faventibus, sperare audemus, quod obsecratio nostra benevolentia Excellentiae Vestrae nobis grata suffulta, non erit ab altissimo Throno S. S. Patris Nostri repudiata, sed desiderio nostro abundanter expleto una cum Pastore suo gaudere poterit etiam grex fidelium nostrorum adhesionem erga pastorem suum tepletorum.

Iteratis precibus summa qua par est venerationis cultu Dexteram benedicientem Excellentiae Vestrae devote osculando permaneo in Miskolc, die 4 Februarii a. 1937. Excellentiae Vestrae humillimus servus Stephanus Szántay Szémán S. S. Praelatus Dom. Vicarius Generalis, S. S. Can. Doctor, Praeses Consultorum

**242. Luttor Ferenc, a szentszéki magyar követség tanácsosának
átirata Angelo Rotta budapesti nunciushoz Papp Antal érsek, apostoli
kormányzó kitüntetése tárgyában**